
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Villanova d'Asti
Allegato all'Atto GC n° 10 del 24/01/2019
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D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

80.500,00

108.948,73

-1.350,00

-1.350,00

79.150,00

107.598,73

2019
1 0101 153 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni (cassa)

81.209,00 0,00 81.209,002020

81.209,00 0,00 81.209,002021

95.275,00

129.854,76

2.400,00

2.400,00

97.675,00

132.254,76

2019
3 0100 300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / Proventi

derivanti dalla gestione dei beni (cassa)

108.185,10 0,00 108.185,102020

105.141,10 0,00 105.141,102021

12.085,00

14.848,77

1.050,00

1.050,00

13.135,00

15.898,77

2019
3 0500 9900 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.

(cassa)

8.800,00 0,00 8.800,002020

8.800,00 0,00 8.800,002021

5.578.000,00

6.313.828,70

70.000,00

70.000,00

5.648.000,00

6.383.828,70

2019
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

0,00 0,00 0,002020

0,00 0,00 0,002021

TOTALE:
72.100,00

2019

(cassa)

72.100,00

2020 0,00

2021 0,00
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